
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati      Tel. 0523/330731 e-mail: silvia.bertonati@istruzione.it 
Referente Istruttoria: Elisabetta Valentino                  Tel. 0523/330748   e-mail: elisabetta.valentino.838@posta.istruzione.it      

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 
VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale 

docente di ogni ordine e grado pubblicate con nota di questo Ufficio prot.n. 3580 del 
31/08/2022; 

 
VISTO Il bollettino degli esiti pubblicato con avviso prot.n. 3582 del 31/08/2022; 
 
ACCERTATO che per la classe di concorso B015 è stato nominato da GPS fascia II il do-

cente MULA Antonio con punti 50 per 12 ore all’IS Mattei di Fiorenzuola d’Arda,  
 
VERIFICATO che, a causa della contrazione di organico, sulla classe di concorso B015 

presso l’istituto Mattei sono disponibili solamente 4 ore e che pertanto tali ore non sono di-
sponibili per le operazioni di nomina a tempo determinato da GPS e che per mero errore ma-
teriale risultano essere state indicate nelle disponibilità e acquisite al sistema informatico; 

 
RITENUTO OPPORTUNO in autotutela annullare l’individuazione conferita in data 

31/08/2022 e procedere al ripristino della posizione del docente per le classi di concorso per 
le quali ha presentato domanda; 

 
DECRETA 

 
L’Annullamento dell’individuazione conferita a MULA Antonio per la classe di concorso 

B015 presso l’IS Mattei di Fiorenzuola d’Arda; 
Conseguentemente si ripristina la posizione del docente per le operazioni di nomina suc-

cessive in tutte le classi di concorso in cui risulta inserito (B015, ADSS). 
 

 

 

 

                                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                         Maurizio Bocedi 

mailto:silvia.bertonati@istruzione.it

		2022-09-12T10:03:46+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2022-09-12T13:25:16+0200
	protocollo




